
26 lipca 2026 (niedziela) 
godz. 6:45, parking przy ul. Petrusewicza we Wrocławiu

Zamek Gołuchów i Kalisz
oraz rekreacja w Miliczu

Wycieczka prowadzi przez Gołuchów i Kalisz – miejsca związane
z historią wielkopolskich rezydencji, dawnych rodów ziemiańskich
i jednego z najstarszych miast w Polsce. Podczas całodziennej
podróży uczestnicy mogą  zwiedzić zamek w Gołuchowie
z przewodnikiem, poznać najważniejsze zabytki oraz historyczne
centrum Kalisza, a na zakończenie odpocząć nad Zalewem Milickim.
Program łączy zwiedzanie, spacer po zabytkowych miejscach oraz
czas na relaks w otoczeniu przyrody. 

Wycieczka Krajoznawcza

Prowadzenie wycieczki: Roman Pawłowski
Pomysł wycieczki: Iwona Etynkowska
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CENA: 
Dla członków PTTK z ważną legitymacją: 200 zł
Dla pozostałych uczestników: 220 złotych

Cena obejmuje przejazd autobusem, opiekę pilota-przewodnika, przewodnika w
Zamku Gołuchów, ubezpieczenie od NNW (NNW - 20 000 zł, NWS - 12 000 zł).
Informujemy o możliwości o możliwości wykupienia ubezpieczenia od Kosztów
Rezygnacji.

UWAGA: Bilety wstępu do Zamku Gołuchów we własnym zakresie: bilet normalny -
20 zł, bilet ulgowy (seniorzy) - 13 zł, bilety dla dzieci - 1 zł

Przed zapisem - zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń; 
Minimalna ilość uczestników: 22 osoby

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn niezależnych 
(np. warunki pogodowe, decyzje administracyjne).

Zapisy: mailowo na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro
Przy zapisie podaj: imię, nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania oraz telefon kontaktowy.
Aby uzyskać cenę dla członków PTTK - załącz skan/zdjęcie legitymacji z potwierdzeniem opłaconej składki
członkowskiej na 2026 r.

W programie:
Przejazd autokarem do Gołuchowa
Zwiedzanie Zamku w Gołuchowie z przewodnikiem (Oddział Muzeum
Narodowego w Poznaniu) oraz spacer po Parku Zamkowym
Przejazd do Kalisza i przerwa obiadowa (posiłek we własnym zakresie)
Zwiedzanie centrum Miasta (Rynek, Mury Obronne, Sanktuarium św. Józefa,
Park Miejski)    
Popołudniowy odpoczynek nad Zalewem Milickim, dla chętnych krótki
spacer po Miliczu

Planowy powrót do Wrocławia - ok. godz. 20:00 - 20:30
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